Vist que en data 3 de juliol de 2025, la Consellera delegada de la XAL va aprovar la 

contractació dels serveis d’assegurança de salut dels treballadors i treballadores de la 

Xarxa Audiovisual Local, SL, mitjançant procediment obert i adjudicació amb més d’un 

criteri d’adjudicació, per un pressupost total de CENT SETANTA-NOU MIL NOU-

CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS (179.971,20.-€), l’IVA exempt.  

Vist l’informe de la Gerenta de la XAL, de data 3 de juliol de 2025, que acredita 

l’existència de crèdit per la contractació dels serveis d’assegurança de salut dels 

treballadors i treballadores de la Xarxa Audiovisual Local, SL.

[...]

ATLANTIDA MEDICA DE ESPECIALIDADES, SA, amb NIF A08169633. 

Per tot l’anterior, la Consellera delegada 

RESOL 

Primer.- Adjudicar la contractació dels serveis d’assegurança de salut dels 

treballadors i treballadores de la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un import total de 

CENT SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS 

(179.971,20-€), l’IVA exempt, a ATLANTIDA MEDICA DE ESPECIALIDADES, S.A, 

amb NIF A08169633, d’acord amb l’oferta presentada i els plecs que regeixen la 

contractació. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de 

formalitzar el contracte d’adjudicació.